P.E.T.S.R. smm DE PKimO E 24-i)ü-2020 11:16 007438 2/2

^^â/ma/ya^ Qy^tu^^vcí^uí/dci ^ú^ê^Ttcui de (^ae ^Rxxjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1122/2020

Sâo Roque, 20 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de acionar a Empresa TPD para reparar o asfaito da Estrada do Caetê, na

Segunda Fase.

Tal medida é necessária para evitar maiores

prejuízos, pois, como pode ser visto na foto anexa, o asfalto está se

deteriorando, e quanto mais o tempo passa maior o dano, motivos pelos quais

este Vereador foi procurado pelos moradores solicitando providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO CETSR 20/11/2020 -14:04 9349/2020
/vtc

£
23^7

l^ü

|a

§1
i °
Si
00 o

c

<B

ã§
Ob

í|
âi

li
.g>c

li

(oS
.S 3

«e

18

S|
•O O

® O

i2|

1
2

s.

a/mami ao 7/tie

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

T'5

é
sIt

î
o^.g>

Eo

«?
Si
§•§

^:c

Sfof
O®
ZÊ

oi

Ú
li

II
Sé

a (O

II
o)(S

•§.1^
•88
«m 00

C ®

i|
If
Q O

2
ca

CL